Решение Собрания депутатов № 1-3 от 13.01.2015 года "О ликвидации управления по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования Ефремовский район"
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1-го созыва
1 заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от “ 13 ” __01__2015 года                                                      № 1-3
О ликвидации управления по культуре,
молодежной политике, физической культуре и спорту
администрации муниципального образования
Ефремовский район
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 11 июня 2014 года №2138-ЗТО « О преобразовании муниципальных образований, расположенных на территории Ефремовского района Тульской области», решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 24 сентября 2014 № 2-5 « О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования город Ефремов», статьями 61-63, 124-125 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1.Ликвидировать управление по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования Ефремовский район
2.Ликвидационной комиссии провести ликвидацию в порядке и сроки, установленные действующим законодательством Российской Федерации.
3.Председателя ликвидационной комиссии наделить полномочиями выступить заявителем при государственной регистрации ликвидации управления по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования Ефремовский район.
4.Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
5.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                                              А.Н.Богатырев
[bookmark: _GoBack]